
Benidorm - Jávea | Jávea - Benidorm
Lunes a viernes

Benidorm Estación de Autobuses 17:15
Calpe 17:45

Benissa 18:00
Cruce de Teulada 18:05

Teulada 18:10
Benitachell 18:20

Jávea 18:30

Lunes a domingo
Ondara 6:45

Pedreguer 6:50
Gata de Gorgos 7:00

Jávea 7:15
Benitachell 7:25

Teulada 7:35
Cruce de Teulada 7:40

Benissa 7:45
Calpe 8:05

Benidorm Estación de Autobuses 8:30


